158
KIT POUR LAMPES À IODURES MÉTALLIQUES (M) ET VAPEURS DE SODIUM (S), ALIMENTATEUR À INCORPORER,
MIS EN PHASE, MUNI D’AMORCEUR ET CONDENSATEUR 230 V, 50 Hz, CLASSE I
λ λ λ λ λ = 0,95 ± 0,5%
ARTICLE PUISSANCE COURANT DIMENSIONS (mm) Kg COURANT DU PIECES CODE CODE EAN
(W) (A) L P PI H RÉSEAU ABSORBÉ
KIT70MS 70 1 110 118 92 53 1,6 0,42 4 S54901 8009991549019
KIT100MS 100 1,20 110 118 92 53 1,6 0,56 4 S54903 8009991549033
KIT150MS 150 1,80 135 127 103 73 2,8 0,75 3 S54905 8009991549057
KIT250MS 250 3 135 138 113 90 3,5 1,26 2 S54907 8009991549071
KIT400M 400 3,45 135 156 132 90 5,2 1,84 2 S54909 8009991549095
KIT400S 400 4,45 140 176 152 90 5 2,10 2 S54807 8009991548074
H
L
PP
I